
UCHWAŁA  NR  LXI/327/10
RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE

z dnia 9 listopada 2010 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr  L/260/09 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 30 grudnia 2009r.  w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki

i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2010 rok ”

      Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.

1568; z 2004r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172

poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48

poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458;

z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146 i Nr 106 poz. 675)

oraz art.  41  ust.  1 i 2 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.  Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793 i Nr

176, poz. 1238; z 2008r. Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175;

z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857)  Rada Miejska  w  Żychlinie uchwala, co

następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

na 2010 rok stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/260/09 Rady Miejskiej

w Żychlinie z dnia 30 grudnia 2009r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) w zadaniu  5.3. dodaje się ust.5 w brzmieniu:

„5. Dofinansowanie zakupu sprzętu i pomocy edukacyjnych do prowadzenia zajęć

logopedycznych”

2) w zadaniu 5.4.  ust. 3 otrzymuje  brzmienie:

„3. Wspomaganie działalności grup samopomocowych poprzez dofinansowanie kosztów

lokalowych, tj. opłata mediów, wyposażenia, zakupu materiałów do wykonania przełącza

centralnego ogrzewania i do naprawy dachu w użytkowanym budynku”

3) W zadaniu 6:

     a) kwotę „165.000,-zł"  zastępuje się kwotą „200.548,00zł";

     b) kwoty „149.000,-zł" zastępuje się kwotami „184.548,00zł”;



    c) w tabeli:

    - w pkt 4  kwotę „14.000,00"  zastępuje się kwotą „12.710,00";

- w pkt 5  kwotę „8.000,00” zastępuje się kwotą „13.500,00”;

- w pkt 9 kwotę „5.000,00” zastępuje się kwotą „3.000,00”;

- w pkt 14 kwotę „12.000,00” zastępuje się kwotą „32.600,00”;

- w pkt 17 kwotę „18.500,00" zastępuje się kwotą „23.500,00";

     - po pkt. 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

19. Dofinansowanie zakupu sprzętu i pomocy edukacyjnych do
prowadzenia zajęć      logopedycznych (zad. 5.3. ust. 5) 7.738,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy  Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  oraz podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



U   Z   A   S   A   D   N   I   E   N   I   E

do Uchwały Nr LXI/327/10  Rady Miejskiej w  Żychlinie
z dnia 9 listopada 2010 r.

zmieniającej uchwałę  Nr L/260/09 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2009r.  w sprawie „ Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2010 rok ”

          Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2010 rok został
przyjęty uchwałą Nr L/260/09Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 grudnia 2009r.

Proponuje się dokonać następujących zmian w powyższym programie:

1. Dodać ust. 5  w zadaniu 5.3. - Dofinansowanie zakupu sprzętu i pomocy edukacyjnych do
prowadzenia zajęć logopedycznych”

2. Zmienić treść ust. 3 w zadaniu 5.4. - Wspomaganie działalności grup samopomocowych
poprzez dofinansowanie kosztów lokalowych, tj. opłata mediów, wyposażenia, zakupu
materiałów do wykonania przełącza centralnego ogrzewania i do naprawy dachu w
użytkowanym budynku”

3. Ponadto proponuje się dokonać zmiany w zadaniu 6 w zakresie wysokości kwot
przeznaczonych na realizację zadań ujętych  w powyższym  programie. Zmiany te
dotyczyć będą:

Lp. zadania    -   Treść zadania
Dotych-
czasowa
kwota

Propono-
wana
kwota

4. Działalność i funkcjonowanie świetlic opiekuńczo-wychowawczych
(zad. 5.2. ust. 2 pkt 2) 14.000,00 12.710,00
5. Dofinansowanie udziału w szkoleniach, i kursach specjalistycznych
w zakresie: pracy z dziećmi z rodzin z problemem alkoholowym (zad.
5.2 ust. 2 pkt 4); zjawiska przemocy (zad. 5.2. ust. 4); pracy
profilaktycznej z dziećmi (zad. 5.3. ust. 1 pkt 5); rodzinom z
problemem alkoholowym i przemocy (zad. 5.3. ust. 2 pkt 7); członków
komisji (zad. 5.7 ust. 5) 8.000,00 13.500,00
9. Podejmowanie działań edukacyjnych oraz prowadzenie kampanii
informacyjno-edukacyjnej (zad. 5.3. ust. 1 pkt 7-8) 5.000,00 3.000,00
14. Wspomaganie działalności grup samopomocowych (zad. 5.4. ust. 3) 12.000,00 32.600,00
17. Działalność Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:
(posiedzenia komisji, kontrole punktów ze sprzedażą napojów
alkoholowych, wywiady środowiskowe, opłaty składek ZUS i na
Fundusz Pracy, podróże służbowe itp. (zad. 5.7. ust. 3 pkt 1-3; ust. 4) 18.500,00 23.500,00
19.Dofinansowanie zakupu sprzętu i pomocy edukacyjnych do

prowadzenia zajęć logopedycznych” x 7.738,00
Razem: 57.500,00 93.048,00



Różnica w/w kwot – 35.548,00 zł jest wynikiem uzyskania ponadplanowych dochodów
z   opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
Dlatego też proponuje się uzyskane ponadplanowe dochody w całości przeznaczyć na
realizację zadań ujętych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2010 r. w sposób przedstawiony powyżej, a tym samym zwiększyć
dotychczasową kwotę 149.000,-zł zaplanowaną na realizację zadań zapisanych w programie
profilaktyki do kwoty 184.548,00zł (różnica 35.548,00zł - ponadplanowe dochody).


